
 

 

 

Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 

Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

(Jaunimo iniciatyvų projekto įgyvendinimo ataskaitos forma) 

 

________________________________________________________________ 
(organizacijos pavadinimas) 

________________________________________________________________ 
(organizacijos kodas, adresas, telefonas, faksas, el. paštas, telefonas) 

 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriui 

 

JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

(Data) 

Joniškis 

 

1. Projekto pavadinimas  

2. Projekto įgyvendinimo laikas, data  

3. Projekto pobūdis (seminarai, 

konferencija, mokymai, išvyka, 

stovykla, tyrimai ir kt.) 

 

4. Projekto metu pasiekti tikslai  

5. Projekto metu išspręsti uždaviniai  

6. Projekto metu pasiekti rezultatai: 

1. priemonių skaičius; 

2. renginių skaičius; 

3. leidinių skaičius; 

4. kita. 

 

7. Projekto lėšų panaudojimas 

 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos ___________Eur 

2. Organizacijos lėšos___________________Eur 

3. Kiti finansavimo šaltiniai: 

partnerių ir rėmėjų lėšos ________________Eur 

 

8. 

 

Projekto dalyvių skaičius, iš jų 

skaičius pagal lytį: 

Iš viso Vyrai Moterys 

8.1. Jaunimo nuo 14 iki 29 m. 

skaičius 

   

8.2. Jaunimo, turinčio mažiau 

galimybių (socialinių, kultūrinių, 

išsilavinimo, geografinių sunkumų), 

skaičius 

   

8.3. Specialių poreikių, sveikatos 

problemų turinčio jaunimo skaičius 

   

8.4. Savanorių skaičius    

8.5. Vyresnių dalyvių skaičius    

8.6. Jaunesnių dalyvių skaičius    

8.7. Iš viso    



2 

 

 

9. Kokias jaunimo problemas padėjo 

išspręsti 

 

10. Kokios buvo suteiktos paslaugos 

(skaičius) 

 

10.1. Socialinės__________________________ 

10.2. Psichosocialinės_____________________ 

10.3. Sociokultūrinės______________________ 

10.4. Užimtumo skatinimo__________________ 

10.5. Bendradarbiavimo____________________ 

10.6. Informacijos sklaidos_________________ 

10.7. Tinklų kūrimo_______________________ 

10.8. Savipagalbos________________________ 

10.9. Tyrimų 

11. Projekto poveikio vertinimas 

(bendradarbiavimas, reprezentacija, 

atlikta apklausų, anketavimas, 

sužinota jaunimo nuomonė) 

 

12. Projekto metu vykdytas 

bendradarbiavimas su vietos 

bendruomene, NVO, kitomis jaunimo 

organizacijomis (sudarytos 

bendradarbiavimo sutartys, 

pasikeista kontaktais) skaičius 

 

13. Projekto viešinimas organizacijos 

interneto svetainėse ar socialinių 

tinklų paskyrose, savivaldybės 

interneto svetainėje 

 

14. Pasiūlymai  

 

 

Organizacijos vadovas 

____________________   _____________  ______________________ 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

Projekto vykdytojas 

        

(pareigų pavadinimas)  (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

__________________________ 

 


